Ofício 091/2022

De: Emanueli U. - SED

Para: Câmara de Vereadores Agudo

Data: 18/08/2022 às 13:52:54

Setores envolvidos:

SED

Retificação De convite

Prezada Presidente,

Venho mui respeitosamente, pedir perdão pelo equívoco no convite para participação da programação da Semana da
Pátria e Desfile Cívico.

Onde está escrito: Izabel Lamaison - Presidente em exercício da Câmara Municipal de Vereadores de Agudo, retifica-
se para: Izabel Lamaison - Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Agudo, excluindo assim o termo "em
exercício".

Grata e certa da compreensão, peço novamente perdão e reforço o convite a senhora estendendo a todos os
vereadores desta Câmara Legislativa.

Atenciosamente,

_

Emanueli Unfer

Secretária de Educação e Desporto

Fone: (55) 996039815

E-mail: educacao@agudo.rs.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
M

A
N

U
E

LI
 U

N
F

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
gu

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

18
6-

B
E

74
-9

32
9-

F
94

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
18

6-
B

E
74

-9
32

9-
F

94
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7186-BE74-9329-F941

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EMANUELI UNFER (CPF 001.XXX.XXX-39) em 18/08/2022 13:53:14 (GMT-03:00)
Papel: Gestor

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudo.1doc.com.br/verificacao/7186-BE74-9329-F941

https://agudo.1doc.com.br/verificacao/7186-BE74-9329-F941